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Prodamo vikend hiso v Fazani z vodo in 55.000 €

elektriko, 1 km od morja 70 €/m?

Prodaja: majhna pocitniska hisa 1km oddaljena od morja in Cudovitega sprehajalis€a v Fazani. Nahaja se na 787 m2 velikem zemljiscu.
Okolica hise obdana je z zeleno zasaditvijo in posajenimi drevesi oliv, kar omogoca sproscujoci obcutek zasebnosti, stran od mestnega hrupa.
HiSa ima prikljucek na vodovodno omrezje in elektriko.

V neposredni blizini se nahaja tudi vsa potrebna infrastruktura; trgovina, pekarna, restavracije in javni mestni prevoz, ki so prav tako oddaljeni
Sele 1 km od nepremicnine.

Oddaljenost od mesta Pula je 9km, letali§€e Pula 15km ter letaliSCe Benetke 268km.

Drzavljani €lanic Evropske Unije so v skupini tistih, ki naceloma nimajo moznosti nakupa omenjene nepremicnine na svoje lastno ime, vendar se
lahko premaga ovir, ko se storitev nakupa opravi skozi podjetje ali kot vecletni najem.

Povzetek
Lokacija Fazana ID nekretnine 1976
Cena 55.000 € Vrsta hisa
Povrsina - Obmocje parcele 787 m?
Spalnice - Kopalnice -

Parking mjesta 2 Pakring mjesta u garazi -
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Nadstropje
Tip vliasnistva
Cijena/m?

Energetski certifikat

Udaljenosti

Center

Blizina vecjega mesta
Park

Pula airport

School

Store

Sea

Venezia airport

Transportation

pritlicje
Suvlasnistvo

70€

Orijentacija
Vlasnik
Davek

Podvrsta

1000 m
9 km

1000 m
15 km

1000 m
1000 m
1000 m
268 km

1000 m

Pogledaijte originalan oglas

Maris ID: 1976
06.05.2024.

Severovzhod
Privatno vilasnistvo
4%

druzinska hisa, pritlicna hisa



https://www.maris.hr/sl/nepremicnina/1029/prodamo-vikend-hiso-v-fazani-z-vodo-in-elektriko-1-km-od-morja/
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